
Slangbrygga Värnamo, 3 tum
SKU: 12003

Specifikationer
Bredd Värnamo: 10 delar (600 cm), 3 delar (180 cm), 4 delar (240 cm), 5 delar (300 cm), 6 delar (360
cm), 7 delar (420 cm), 8 delar (480 cm), 9 delar (540 cm), Värnamo Farthinder 1 del (60 cm), Värnamo
Farthinder 2 delar (120 cm)

Beskrivning

Värnamo Slangbrygga 3tum är tillverkad i gummi. Skyddet läggs direkt på asfalten och sitter stabilt tack

vare slangbryggans dubbar. Slangbryggan har ett maxtryck på 50 ton

Ø92mm,

Slangbrygga med marknadens högsta kvalitet, originalet!

Slangbryggan som vi tillverkar håller marknadens högsta kvalitet. Söker ni kvalitet då är det
Värnamobryggan ni ska ha. Dessa bryggor är originalet som är standardutrustning hos
räddningstjänsten. Produkten har funnits på marknaden 1963 och är en skyddad produkt.
Värnamobryggan placeras ovanför slangar och finns i tre storlekar 1 tum 3 tum men också 4 tum. Varje
sektion på slangbryggan har 8 stycken dubbar på undersidan vilket ger dess unika egenskaper.
Jämförelsvis med andra slangbryggor på marknaden är våra slangbryggor lokalt producerade. Klarar en
riktigt tuff belastning och håller en hög kvalitet.

Starka dubbar förhindrar att bryggorna rör sig.

Dubbarna i Slangbryggan är 20 mm långa och 13 mm tjocka. Detta fixerar bryggan både på asfalt,
grusväg och is utan att skada underlaget. Risken med att utrustningen börjar röra sig vid användning är
allvarlig och kan inte bara leda till skador på utrustning utan också personal. Våra slangbryggor är ett
kostnadseffektivt sätt att skydda dyr utrustning och förhindra skador på människor. Slangbryggan
skyddar inte bara utrustningen utan sänker även hastigheten vilket är en av de viktigaste faktorerna för
att förhindra olyckor.

Vid första användning är det viktigt att säkerställa att hindret kommit ner ordentligt i marken. Ett sätt att
göra detta är att köra över dem med ett tungt fordon som pressar ner dubbarna i underlaget.
Slangbryggans metallfästen håller kablar och slangar samlade. Genom att placera slangbryggan på
högkant får man ett snabbfäste. Det är också viktigt att använda plåtarna för slangbryggans funktion.

Kanalens diameter är 92 mm för 3”.
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För förvaring av slangbryggan har vi en bryggkorg i aluminium. Värnamo slangbrygga är testad av
Statens Provningsanstalt det som idag heter RISE.

Avslutningsvis, har ni avtal med Dahl Sverige? Då kan ni köpa era slangbryggor även hos dem här:

_____________

Observera! Användning av Värnamobryggan: Vid användning lägg Slangbrygga på rygg och lösgör
plåten genom nyckelhålet. Aptera slag eller kabel i tunneln. Sätt där efter tillbaka plåtarna. Vänd

Värnamobryggan med dubbarna nedåt för ihop dem till plats. Efter användning sätt tillbaka plåtarna på
plats. Värnamobryggan förvaras bäst stående.
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